





	

    
		
					
				

		
	
	
				
			
			
								
					
																				
																	
		
					
	

								
	
		
             

 			 

 			 

 			 

 			 

 					
	

	
															

															
									
																														
																																											

									

								

							
							
							
									Úvodní stránka
	Pro uchazeče
	Studuj u nás!
		Obory vzdělání
			
	
	



	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení



	Co by tě mohlo zajímat
		Stravování
	Domov mládeže
	








	Škola
	Poznejte nás!
		Vize
	Služby pro veřejnost
	
	Zapojení do projektů
	Partneři školy
	Historie školy



	Úřední deska
		Povinné informace
	Ochrana osobních údajů
	Vnitřní oznamovací systém
	Školská rada








	Aktuality
	Kontakty
	EN
	English Version
		About Our School (PDF)








	Školní portál
	Další odkazy
		Školní portál
	Kronika









							
														
		Úvodní stránka
	Pro uchazeče
	Studuj u nás!

		Obory vzdělání
			
	
	



	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení



	Co by tě mohlo zajímat

		Stravování
	Domov mládeže
	






	Škola
	Poznejte nás!

		Vize
	Služby pro veřejnost
	
	Zapojení do projektů
	Partneři školy
	Historie školy



	Úřední deska

		Povinné informace
	Ochrana osobních údajů
	Vnitřní oznamovací systém
	Školská rada






	Aktuality
	Kontakty
	EN

	English Version

		About Our School (PDF)






	Školní portál

	Další odkazy
		Školní portál
	Kronika







																				

					

									

			

		


	
	
    
    
    
        
    					
	
										
			

			
				
					
						
							
Nakopni svou kariéru u nás 
							
Příležitost nic nestojí, a pro život je k nezaplacení 
							
						
					
					
				
				
			
			







	
		
			Přijímací řízení


		
 
	
 	
			
		


Více informací



	
		
			
				
					
				
			
		
								
						Oznámení					

				
		
			
				
			
		
	
	

			
		
												
												
							
								Termíny školní přijímací zkoušky
							

														 Školní přijímací zkouška na obor Operátor skladování (Logistik) se uskuteční dne 20. 3. 2024 v čase od 7.10 hod. do 9.35 hod. Pohovor v českém jazyce proběhne od 9.50 hod. Uchazečům o studium budou včas zaslány bližší informace. Náhradní termín se uskuteční 23. až 24. 4....

							
								16. 2. 2024								






















												
							
								Celostátní matematická soutěž
							

														 INFIS je střediskem pro organizování celostátního kola matematické soutěže. V letošním roce proběhne již 31. ročník. Střediskové kolo matematické soutěže je pořádáno za finanční podpory Plzeňského kraje. vyplněnou přihlášku zašlou školy do 22. března 2024 písemně ...

							
								30. 3. 2022								



	
		
			Dny otevřených dveří


		
 
	
 	
			
		


Více informací



	
		
			Přijímací řízení


		
 
	
 	
			
		


Více informací










	
		
			Studuj některý z našich oborů


		
 
	
 	
			
		








	
			
		









	
		
			Denní studium s maturitní zkouškou


		
 
	
 
	
		
			Informační technologie – Digitální svět


		
 
	
 	
			
		




	
			
		



	
		
			Počítače jsou na každém rohu, nauč se pracovat s jejich mozkem i tělem, přizpůsob si je pomocí algoritmů nebo naprogramuj vlastní software.  Při studiu oboru Informační technologie zapojíš jak svoji kreativitu, tak i logické myšlení a zjistíš, jaké široké spektrum možností nabízí oblast IT.


		
 
	
 	
			
		


Více o oboru	
			
		






	
		
			Denní studium s maturitní zkouškou


		
 
	
 
	
		
			Informační technologie – Svět ekonomiky


		
 
	
 	
			
		




	
			
		



	
		
			Tento obor ti otevře dveře do světa, kde se naučíš využívat moderní informační technologie k efektivnímu řízení ekonomických procesů. Naučíš se analyzovat a vizualizovat data a pochopíš, jakým způsobem IT může transformovat organizace a ovlivnit celosvětovou ekonomiku. Tento obor je pro tebe klíčem k propojení světa IT s ekonomickým úspěchem.


		
 
	
 Více o oboru	
			
		






	
		
			Dálkové studium s maturitní zkouškou


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Logistické a finanční služby


		
 
	
 	
			
		




	
			
		



	
		
			Logistika je všudypřítomná v našem každodenním životě: doprava, čárové kódy, elektronické čipy, obchod, skladování a balení, správa odpadů a mnoho dalšího. A co teprve finance? Ty ovládají svět odjakživa. Buď tím, kdo hýbe světem a získej maturitu.


		
 
	
 	
			
		


Více o oboru	
			
		






	
		
			Denní studium s výučním listem


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Operátor skladování – Logistik


		
 
	
 	
			
		




	
			
		



	
		
			Během odborného výcviku se naučíš vystavovat doklady, vyřizovat objednávky a zpracovávat reklamace. Dokonce se staneš mistrem na klávesnici a získáš dovednosti v práci s moderním logistickým softwarem a skladovacími technologiemi. K tomu všemu získáš i certifikaci k obsluze manipulačních vozidel. Obyčejný skladník z tebe rozhodně nebude.


		
 
	
 	
			
		


Více o oboru











	
		
			Jsme moderní škola

s dlouholetou tradicí


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Slušnost, laskavost a partnerský přístup se nevylučují s poctivou, smysluplnou a kvalitní prací.


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Snažíme se zajistit kvalitní celoživotní vzdělávání v souladu s potřebou trhu práce pro všechny, využívat moderní technologie a otevřeně komunikovat s žáky, rodiči a širokou veřejností.


		
 
	
 	
			
		


O škole



	
		
			
			



		

	













	
					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

					
				
											
											

						
															 
													
											
									

			

			

















	
		
			Nejnovější aktuality


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Sledujte nejaktuálnější informace a novinky ze světa školy


		
 
	
 








	
			
		




    	
            
                
            

            
                
                    
                        
                            Termíny školní přijímací zkoušky

                            Školní přijímací zkouška na obor Operátor skladování (Logistik) se uskuteční dne 20. 3. 2024 v čase od 7.10 hod. do 9.35 hod. Pohovor v českém jazyce ...

                            
                                                                                                
                                
                                                            
                        

                    

                

            

        
	
            
                
            

            
                
                    
                        
                            Celostátní matematická soutěž

                            INFIS je střediskem pro organizování celostátního kola matematické soutěže. V letošním roce proběhne již 31. ročník. Střediskové kolo matematické sout...

                            
                                                                                                
                                
                                                            
                        

                    

                

            

        
	
            
                
            

            
                
                    
                        
                            Zabezpečení provozu školy během jarních prázdnin

                            Zabezpečení provozu školy během jarních prázdnin ke stažení zde....

                            
                                                                                                
                                
                                                            
                        

                    

                

            

        



	
			
		


Všechny aktuality









70let tradice školy




510žáků




85metrů od zastávky MHD




1školní kuchyně a jídelna













	
		
			        
        

        
        
        
        

		
 
	
 





	
		
			
			



		

	













Nevíte si s něčím rady? Zavolejte nám!

Rádi vám poradíme na tel. čísle: +420 377 477 510


Napište nám


















										 
												
	
				
	




	
		
				
            			
								
					
																	
								
									
										INFIS
			Naše škola má dlouholetou tradici – od „poštovky“ ve 20. století k INFISu ve 21. století.



		
									

								

								
									
										Nepřehlédněte
				Obory vzdělání
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří




		
									

								

								
									
										Důležité informace
				Kontakty
	O škole
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti




		
									

								

							

															

				

							

					

							
                								
					
										
					
						
							
								Copyright
			© Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, Klatovská 200 G



									

						

					

					
						
							
								Sociální sítě

							

						

					

				

											

			

						

				

	
		





		













































































